第54号様式の３（第14条の３関係）

	控除対象寄附金指定申請事項変更等届出書

	　　　　　　　　　　　          　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　鹿児島県知事　　　　殿

                               　　 届出者

                                 　　 主たる事務所の所在地

                                 　 　 ふ り が な
                             　　     名　　　称

                                 　 　 ふ り が な
                             　　     代表者氏名                          印

　鹿児島県税条例施行規則第14条の３の規定により，下記のとおり届け出ます。

	届出の理由
　該当する番号に○をし

　てください。

	１　控除対象寄附金指定申請書に記載した事項に変更があ

　つたため

２　控除対象寄附金が特定寄附金等に該当しなくなつたた

　め

	変

更

の

内

容

	事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

	主たる事務所の所在地

	　　　年　月　日

	名　　　　　　　　称

	　　　年　月　日

	代表者氏名

	  　　年　月　日

	県内の事務所の名称

	　　　年　月　日

	県内の事務所の所在地

	　　　年　月　日

	現に行つている事業の

概要

	　　　年　月　日

	寄附金又は金銭の受入

れの目的及び使途

　　　年　月　日

	県民の福祉の増進に寄

与する理由

　　　年　月　日

	控除対象寄附金が特定寄附

金等に該当しなくなつた理

由